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zawarta W dniu 29 grudnia 2021 r r. W Kędzierzynie—Koźlu pomiędzy :

1. Muzeum Ziemi Kozielskiej w Kędzierzynie—Koźlu, 47-200 Kędzierzyn—Koźle, ul. J.
Kraszewskiego 5b, NIP 749-20-93—530 reprezentowane przez dyrektora
zarządzaj ącego Panią Izabelę Migocz, zwanym dalej „Zleceniodawcą”
a

2. Jerzym Zaskórskim — wykonującym zawód radcy prawnego na podstawie wpisu na
listę radców prawnych prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych pod
numerem 16/85, — prowadzącym Kancelarię Radcy Prawnego W Kędzierzynie-
Koźlu 47-22—, ul. Grunwaldzka 40 A , zwanym dalej „Zleceniobiorcą”.
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1. Z dniem 3 stycznia 2022 r Zleceniodawca zleca, a Zleceniobiorca zobowiązuje się do
świadczenia na rzecz Zleceniodawcy usług prawniczych ( CPV 74110000—3).

2. Do obowiązków Zleceniobiorcy należy w szczególności:
l/ informowanie o treści przepisów prawnych dotyczących działalności Zleceniodawcy i ich

interpretację,
2/ opiniowanie pod względem zgodności z prawem także umów i innych aktów

zawierających oświadczenia woli składane w imieniu Zleceniodawcy, a w sprawach
skomplikowanych pod względem prawnym udział w redagowaniu projektów tych aktów,

3/ sporządzanie opinii prawnych,
4/ reprezentowanie Zleceniodawcy jako powoda lub pozwanego przed sądami - stosownie

do odrębnie udzielonych pełnomocnictw.
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l. Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy miesięczne wynagrodzenie zryczałtowane
w wysokości netto 1200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych) powiększone o
podatek od towarów i usług wg obowiązującej stawki.
2. Wypłata miesięcznego wynagrodzenia zryczałtowanego następowa na rachunek bankowy,
wskazany przez Zleceniobiorcę, kazdy miesiąc w ciągu 7 dni od daty przedłożenia przez
Zleceniodawcę faktury za dany miesiąc.
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Umowę zawarto na czas określony od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. bez
stosowania przepisów o zamówieniach publicznych z uwagi na wartość zamówienia.
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Zleceniobiorca oświadcza, że nie jest przyjmującym zlecenie lub świadczącym usługi w
rozumieniu ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace,
(Dz/U. z 2016 r, poz.1265), gdyż w ramach prowadzonej działalności zawiera umowy ze
zleceniobiorcami, wobec przepisów tej ustawy określającej minimalne wynagrodzenia z
tytułu umów zlecenia i świadczenia usług ustawa ta nie ma zastosowania.
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W sprawach nie uregulowanych umową stosują się przepisy Kodeksu Cywilnego.
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Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla
każdej ze stron.

Zleceniobiorca Zleceniodawca
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